

Staulund Erhvervsejendomme ApS
Vallerbækvej 44, 7470 Karup

CVR-nr. 37 54 27 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Erhvervsejendomme ApS Vallerbækvej 44 7470 Karup
	CVR-nr.: 37 54 27 33 Stiftet: 16. marts 2016 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.304 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.304.365	584.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-384.914	-116.663
Driftsresultat	1.919.451	467.638
Øvrige finansielle omkostninger	-1.793.504	-173.876
Resultat før skat	125.947	293.762
1 Skat af årets resultat	-27.696	-76.977
Årets resultat	98.251	216.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.251	216.785
Disponeret i alt	98.251	216.785

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Betalingsrettigheder	180.000	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	60.000
3	Grunde og bygninger	78.641.199	35.651.948
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.184.793	600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	79.825.992	36.251.948
	Anlægsaktiver i alt	80.005.992	36.311.948
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.583	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.088.680	0
	Tilgodehavende selskabsskat	130.130	106.062
	Andre tilgodehavender	490.974	1.546
	Tilgodehavender i alt	2.947.367	107.608
	Likvide beholdninger	1.100.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	4.047.367	107.608
	Aktiver i alt	84.053.359	36.419.556

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	650.779	552.528
	Egenkapital i alt	700.779	602.528
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	391.719	233.893
	Hensatte forpligtelser i alt	391.719	233.893
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	50.639.290	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.614.135
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.639.290	19.614.135
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.279.289	0
	Gæld til pengeinstitutter	12.552.166	6.163.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.556	58.887
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.172.460	9.746.859
	Periodeafgrænsningsposter	10.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.321.571	15.969.000
	Gældsforpligtelser i alt	82.960.861	35.583.135
	Passiver i alt	84.053.359	36.419.556
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	335.743	385.743
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.785	216.785
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	552.528	602.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.251	98.251
	50.000	650.779	700.779

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-130.130	-106.062
Årets regulering af udskudt skat	157.826	183.039
	27.696	76.977
2. Betalingsrettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	60.000	0
Tilgang i årets løb	120.000	60.000
Kostpris 31. december 2021	180.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	180.000	60.000
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	35.955.471	5.697.786
Tilgang i årets løb	43.283.957	30.257.685
Kostpris 31. december 2021	79.239.428	35.955.471
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-303.523	-186.860
Årets afskrivninger	-294.706	-116.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-598.229	-303.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	78.641.199	35.651.948
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	0
Tilgang i årets løb	675.001	600.000
Kostpris 31. december 2021	1.275.001	600.000
Årets afskrivninger	-90.208	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-90.208	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.184.793	600.000

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	51.918.579	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.279.289	0
	50.639.290	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	45.545.597	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 51.919 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 77.538 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 69.410 t.kr.

Pantebrevene på i alt 13.230 t.kr. er også deponeret til sikkerhed for bankgæld i øvrige koncernforbundne selskaber.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallervækvej 44, 7470 Karup J.